
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze Rady města Rosice č. 70/2021 

                konané dne 06.09.2021 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

 

Rada města Rosice na své schůzi dne 06.09.2021 přijala toto usnesení: 

 

Bod č. 1 

RM/2021/70/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu p. Lukáše Volánka a Mgr. Tomáše 

Pexu. 

 

RM/2021/70/1b    

Rada města Rosice schválila následující program 70. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Rosické TS, p.o. – jednání s ředitelem, p. Koblížkem 

3. a) Obecně závazná vyhláška města Rosice č. 2/2021, o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství  

b) Obecně závazná vyhláška města Rosice č. 3/2021, o místním poplatku za 

obecní systém odpadového hospodářství  

4. Komunikace – silnice I/23, k.ú. Rosice u Brna 

5. Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2391/3 v k.ú. Rosice u Brna  

6. KIC Rosice, p.o. - Žádost o povolení záboru, akce „Česnekovky 2021“ 

7. Vlastní prodej části pozemku parc. č. 3486/2 v k.ú. Rosice u Brna 

8. Vlastní prodej části pozemku parc. č. 252/273 v k.ú. Rosice u Brna 

9. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2792/1 v k.ú. Rosice u Brna 

10. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2390/2 v k.ú. Rosice u Brna 

11. Schválení smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku JHM PR21/47496 „Naučná 

stezka Rosice-Ostrovačice“ 

12. Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení (ASEKOL a.s.) 

13. Přijetí darů příspěvkovou organizací Správa zámku Rosice 

14. Rozpočtové opatření č. 10/2021 

15. Návrh přidělení bytu č. 5, Fűgnerova 395, Rosice, dispozice 1+kk 

16. Návrh přidělení bytu č. 9, Brněnská 384, Rosice, dispozice 1+1 

17. Smlouva o dílo o zhotovení projektové dokumentace č. 1482-2021 

18. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.06.2013; Smlouva o dílo 

19. Vizuální identita města Rosice  

20. Smlouva o spolupráci s BRAMLEY, s.r.o. 

21. Různé 

22. Informace starostky, místostarosty, členů rady, tajemnice 

23. Závěr 

 



2 

 

Bod č. 2  

RM/2021/70/2 
Rada města Rosice vzala na vědomí otevřený dopis obyvatel města Rosice ve vztahu k práci 

Rosických TS, p.o.  

 

 

Bod č. 3  

RM/2021/70/3a    

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice vydat Obecně závaznou vyhlášku 

č. 2/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

 

RM/2021/70/3b    

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice vydat Obecně závaznou vyhlášku 

č. 3/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

 

 

Bod č. 4  

RM/2021/70/4    

Rada města Rosice vzala na vědomí informace o připojení se města ke Stížnosti na 

katastrofální stav pozemní komunikace – silnice I/23 a žádosti o provedení měření hluku  

a  vibrací a Stížnosti na hluk a vibrace z provozu dopravy na pozemní komunikaci – silnici 

I/23 a žádosti o zajištění okamžité nápravy stavu, vše podané Mgr. Michaelou Procházkovou, 

obyvatelkou města Rosice na KHS JMK a ŘSD ČR. 

 

 

Bod č. 5 

RM/2021/70/5    

Rada města Rosice schválila záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2391/3 v k. ú. Rosice u 

 Brna o výměře cca 15 m2. 

 

 

Bod č. 6 

RM/2021/70/6    

Rada města Rosice souhlasila se záborem části parkoviště u pomníku T.G. Masaryka dne 

11.09.2021, za účelem umístění stánků prodejců na akci „Česnekovky 2021“.  

 

 

Bod č. 7 

RM/2021/70/7    

Rada města Rosice  doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit prodej   části pozemku 

parc. č. 3486/2, v k.ú. Rosice u Brna, nově označené v GP č. 3502-26/2021, ze dne 

11.08.2021, který byl vyhotoven p. Vladimírem Nohelem, jako pozemek parc. č. 3486/10, o 

výměře 40 m2,  do vlastnictví pana T.B.T. Náklady spojené s vkladem vlastnického práva do 

KN a veškeré další náklady spojené s  převodem nemovitostí uhradí kupující.  

 

 

Bod č. 8  

RM/2021/70/8 
Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit  prodej části pozemku 

parc. č. 252/273, v k. ú. Rosice u Brna, nově označené v GP č. 3498-127/2021, ze dne  



3 

 

02.06.2021, který byl vyhotoven Ing. Radkem Smutným, jako pozemek parc. č. 252/905, o 

 výměře 8 m2,  do vlastnictví paní M.H. Náklady spojené s vkladem vlastnického práva do 

KN a veškeré další náklady spojené s převodem nemovitostí uhradí kupující.  

 

 

Bod č. 9 

RM/2021/70/9 
Rada města Rosice nedoporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit záměr prodeje části 

pozemku parc. č. 2792/1, v k.ú. Rosice u Brna, o výměře cca 150 m2. 

  

 

Bod č. 10 

RM/2021/70/10 
Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit záměr prodeje části 

pozemku parc. č. 2390/2, v k.ú. Rosice u Brna, o výměře cca 50 m2. 

 

 

Bod č. 11 

RM/2021/70/11 

Rada města Rosice schválila uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku JHM 

PR21/47496 „Naučná stezka Rosice - Ostrovačice“ v grantovém řízení Podpora regionů mezi 

městem Rosice a Nadací ČEZ, se sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČO: 26721511 ve 

výši 249.000 Kč. 

 

 

Bod č. 12 

RM/2021/70/12 

Rada města Rosice schválila uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení mezi městem Rosice a společností ASEKOL a.s., Československého exilu 

2062/8, 143 00 Praha 4, IČ: 27373231, jehož předmětem je aplikace nových legislativních 

podmínek v oblasti zpětného odběru elektrozařízení do smluvních ujednání a úprava výše 

příspěvků zpětného odběru.  

 

 

Bod č. 13  

RM/2021/70/13 

Rada města Rosice souhlasila s přijetím darů – nábytku od pana prof. Ing. L.L., Ph.D., do 

majetku Správy zámku Rosice, p.o. Všechny dary budou využity při výstavní činnosti Správy 

zámku nebo v jejím provozu. 

 

 

Bod č. 14  

RM/2021/70/14 
Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit rozpočtové opatření  

č.  10/2021. 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Bod č. 15 

RM/2021/70/15 
Rada města Rosice podle § 15, odst. 4 směrnice č. 7/2015 o hospodaření s byty ve vlastnictví 

města Rosice rozhodla o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, Fűgnerova 395, Rosice 

s nájemkyní J.S., na dobu určitou 2 měsíce.  

 

 

Bod č. 16  

RM/2021/70/16 
Rada města Rosice podle § 15, odst. 4 směrnice č. 7/2015 o hospodaření s byty ve vlastnictví 

města Rosice rozhodla o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, Brněnská 384, Rosice 

s nájemkyní A.B., na dobu určitou 2 měsíce.  

 

 

Bod č. 17  

RM/2021/70/17 
Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o dílo o zhotovení projektové dokumentace  

č. 1482/2021 mezi městem Rosice a společností K4 a.s., se sídlem Kociánka 8/10, 612 00 

Brno, IČ: 60734396, jejímž předmětem je vypracování urbanisticko-architektonické studie 

sportovního areálu Rosice, po zapracování připomínek radních. 

 

 

Bod č. 18  

RM/2021/70/18a 

Rada města Rosice schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na odbornou pomoc při 

správě lesních pozemků ze dne 30.06.2013 mezi městem Rosice  a p. Patrikem Smutným, trv. 

bytem Kozí strana 44/12, 664 47 Střelice, IČ: 08784591, jehož předmětem je ukončení 

smluvního vztahu na základě žádosti p. Smutného.  

 

Usnesení č. RM/2021/70/18b 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Rosice a p. Petrem 

Pospíšilem, trv. bytem Veverské Knínice 131, 664 81 Ostrovačice, IČ: 08784591, jejímž 

předmětem je poskytování odborné pomoci při správě lesních pozemků.  

 

 

Bod č. 19  

RM/2021/70/19 

Rada města Rosice schválila novou vizuální identitu města Rosice.   

 

 

Bod č. 20 

RM/2021/70/20a 
Rada města Rosice schválila smlouvu o spolupráci mezi městem Rosice a společností 

BRAMLEY s.r.o. se sídlem Brno, Mezírka 775/1, PSČ 602 00, IČ: 26306735, jejímž 

předmětem je zejména úprava vzájemných vztahů vyplývajících z budoucího vlastnictví 

nemovitostí v areálu bývalého učiliště na ulici Na Vyhlídce městem Rosice. 

 

 

 



5 

 

 

Usnesení č. RM/2021/70/20b 
Rada města Rosice schválila Smlouvu o advokátní úschově finančních prostředků a listin 

mezi městem Rosice, společností BRAMLEY, s.r.o., se sídlem Brno, Mezírka 775/1, PSČ 602 

00, IČ: 26306735 a JUDr. Tomášem Soukupem, BA, se sídlem Brno, Mezírka 775/1, PSČ 

602 00,  IČ: 71466568. 

 

 

Bod č. 21 – usnesení nevzniklo 

 

 

Bod č. 22 – usnesení nevzniklo  

 

 

 

 

…………………………….. 

Mgr. Andrea Trojanová, v.r. 

starostka 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

Lukáš Volánek, v.r.    .................................. 

Mgr. Tomáš Pexa, v.r.     ..................................    


